Material:
(1-2) Gehäuse:
Glasfaserverstärktes Polyamid (PA6+GF). Öl- und fettbeständig.
(3) Gewindestift zur Befestigung:
K620:  Stahl C45
K620CIN:  Edelstahl (AISI 304).
(4) Aufnahmebuchse zur Verbindung mit der Welle:
K620:  Automatenstahl.

Gehäuseabdichtung:
Jeder Zähler wird mit einer Gehäusedichtung aus schwarzem
Polyurethanschaum geliefert. Zusätzliche Dichtungen können unter
der Nummer K607067 bestellt werden.
Weitere Möglichkeiten:
Auf Anfrage ist eine Reduzierhülse K605 aus brüniertem Stahl für
die Anschlussbohrung lieferbar. Für Durchmesser: Ø 8, Ø 10, Ø 12, Ø
14 und Ø 18
Auf Anfrage ist zur Anti-Rotation mit Spielausgleich ein konischer
Stift lieferbar.
Auf Anfrage ist ein größerer Flansch für das Gehäuses erhältlich
(K606067).
Art. H A h h1 h2 h3 h4 B B1 d d2 d3
d1
H7 GR SR PL PD
K620067.TD20.......... 67,5 48 25,5 30 3,5 6 2 30 38,5 6 27 40 20 10 - 12/5 - 15 -17/5 - 20 -
25 - 30 - 39/375 - 40 - 50
- 60 - 78/75 - 80 - 100
O-
A
P1-
P2-
P3-P4
0-1-2-2-4
K622067.TD20.......... 67,5 48 25,5 30 3,5 6 2 30 38,5 6 27 40 20 10 - 12/5 - 15 -17/5 - 20 -
25 - 30 - 39/375 - 40 - 50
- 60 - 78/75 - 80 - 100
O-
A
P1-
P2-
P3-P4
0-1-2-2-4
K623067.TD20.......... 67,5 48 25,5 30 3,5 6 2 30 38,5 6 27 40 20 10 - 12/5 - 15 -17/5 - 20 -
25 - 30 - 39/375 - 40 - 50
- 60 - 78/75 - 80 - 100
O-
A
P1-
P2-
P3-P4
0-1-2-2-4
K620067.TD20..........CIN 67,5 48 25,5 30 3,5 6 2 30 38,5 6 27 40 20 10 - 12/5 - 15 -17/5 - 20 -
25 - 30 - 39/375 - 40 - 50
- 60 - 78/75 - 80 - 100
O-
A
P1-
P2-
P3-P4
0-1-2-2-4
K622067.TD20..........CIN 67,5 48 25,5 30 3,5 6 2 30 38,5 6 27 40 20 10 - 12/5 - 15 -17/5 - 20 -
25 - 30 - 39/375 - 40 - 50
- 60 - 78/75 - 80 - 100
O-
A
P1-
P2-
P3-P4
0-1-2-2-4
K623067.TD20..........CIN 67,5 48 25,5 30 3,5 6 2 30 38,5 6 27 40 20 10 - 12/5 - 15 -17/5 - 20 -
25 - 30 - 39/375 - 40 - 50
- 60 - 78/75 - 80 - 100
O-
A